[image: image1.jpg]

СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.08. 2013
                                с. Сухобузимское

№ 42-4/400

О   разрешении передачи
в безвозмездное пользование

объектов коммунального

назначения с. Шила, находящихся

в муниципальной собственности

Сухобузимского района

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07. 2006  № 135-ФЗ “О защите конкуренции”, п. 3.9.1. Положения “О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Сухобузимского района”, утвержденного решением Сухобузимского районного Совета депутатов от 16.09. 2008  № 45-3/468, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Разрешить передать в безвозмездное пользование объекты коммунального назначения с. Шила, находящиеся  в муниципальной собственности Сухобузимского района, победителю открытого конкурса на право безвозмездного пользования  сроком на пять лет в соответствии с действующим законодательством согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности, строительства, архитектуры и благоустройства (И.А. Олянин).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава района,

председатель   районного

Совета  депутатов                                                                           В.П. Влиско

Приложение

к решению Сухобузимского

районного Совета депутатов

от 26.08. 2013 № 42-4/400
Перечень

объектов коммунального назначения по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район,  с. Шила, находящихся  в муниципальной собственности Сухобузимского района, передаваемых по договору безвозмездного  пользования
	№

п/п
	Наименование

объекта
	Назначение
	Место-

положение
	Год

ввода
	Площадь,

кв.м/

Протяже-

нность, м

	1.
	Нежилое здание
	Котельная
	ул.Ленина, зд.

92
	1973
	687,4

	2.
	Сооружение
	Тепловая сеть
	Сооружение

№ 2
	1992
	2200

	3.
	Сооружение
	Канализационная

сеть
	Сооружение

№ 4
	1975
	1920

	4.
	Сооружение
	Канализационная

сеть
	Сооружение

№ 5
	1975
	650

	5.
	Сооружение
	Канализационная

сеть
	Сооружение

№ 6
	1975
	310

	6.
	Сооружение
	Канализационная

сеть
	Сооружение

№ 7
	1975
	1763

	7.
	Сооружение
	Водопроводная

сеть
	Сооружение

№ 3
	1990
	14000

	8.
	Сооружение
	Скважина

водозаборная № 2
	ул. Комсомольская
	1978
	12,2

	9.
	Сооружение
	Скважина

водозаборная № 3
	ул. Горького
	1985
	13,4

	10.
	Сооружение
	Скважина № 4

водозаборная
	ул. Советская
	1981
	10,9

	11.
	Сооружение
	Скважина № 5

водозаборная
	ул. Советская
	1986
	15,0

	12.
	Сооружение
	Скважина № 6

водозаборная
	ул. Тургенева
	1963
	7,1

	13.
	Сооружение
	Скважина № 8

водозаборная
	ул. Радужная
	1991
	7,1

	14.
	Сооружение
	Водонапорная

башня № 1
	ул. Радужная
	1991
	18,0

	15.
	Сооружение
	Водонапорная

башня № 2
	ул. Радужная
	1991
	18,0